[bookmark: _GoBack]第13号様式（第16条関係）
	建築に関する理由書
年　　月　　日
　高知市長　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名

	　（場所）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 に計画中の建築物等

	　（構造　　　　　　　　　　　　　　　　 ）に係る都市計画法
	第43条第29条
	第１項に

	基づく許可申請理由は，下記のとおりです。

	記

注　理由は次の点に留意し記述してください。（分家はさらに別紙調書提出）
　１　現在の状況（住居，営業，場所，面積等について）
　２　建築等を必要とする理由及び市街化区域において建築等が困難又は著しく不適当であるとする理由
　３　建築等を計画している場所の状況（環境等）
　４　借家又はアパート住まいの人は貸主の証明を添付してください。